Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

 Mestrado e Doutorado

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR

Fone: (42) 3220-3154E-mail: ppge@uepg.br

EDITAL 06/2022 - RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTA DE MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado do Processo
de seleção de bolsista nos cursos de Mestrado e Doutorado Editais N. 3 e
4/2023.

MESTRADO

1º Natália Mendes Bellascuza

2º Guilherme Portela

3º Jennifer Caroline Dias

4º Luana Santos

5º Hemili Taynara Maruim

6º Jessica Gebiluka

7º Larissa de Quadros Machado

8º Janaina Krum

9º Danielly Conceição Moreira

10º Andrea Larissa Ferreira Rodrigues

11º Ellen Kauane Rutes

12º Driele Andressa dos Santos Rieger

DOUTORADO

1º Ana Flávia Braun Vieira

2º Suzamara Weber

3º Luana Karoline Pieckhardt Santos De Souza

4º Julia Pereira de Souza

5º Giovana Soares da Cunha da Silva

6º Gabriel Cavallari Cortilho

7º Tuany Cristina Carvalho Santos

8º Luciana Nair Moretto

Obs.: A implantação da bolsa está condicionada ao atendimento dos critérios

estabelecidos nos EDITAIS PPGE nº 03 e 04/2023.

Ponta Grossa, 08 de março de 2023.

Profa. Dra. Simone Regina Manosso Cartaxo
Coordenadora do PPGE